INDEX GAME AGRICOLE| 1
GAMME AGRICOLE ET CLÔTURES
GAMMA AGRICOLA E RECINZIONI
FR/IT
2 | INDEX GAME AGRICOLE
Chez INDEX®, nous proposons
des solutions de fixation globales
adaptées aux besoin de votre

Dispositivi di fissaggio utilizzati per fissare e guidare fili o corde su
recinzioni, tutori e strutture di sostegno.
CODE / CODICE DIMENSIONS / MISURA KG X CARTON
KG X CONTENITORE
MIN. COMMANDE/
UTÀ. MIN. VENDITA
GMAP35 Ø3,4 (18) x 35mm 5 kg 1.000 uds 1 Carton / Contenitore
GMAP50 Ø3,85 (19) x 50mm 5 kg 550 uds 1 Carton / Contenitore
GM-A
CODE / CODICE DIMENSIONS / MISURA KG X CARTON
KG X CONTENITORE
MIN. COMMANDE/
UTÀ. MIN. VENDITA
GMAV35 Ø3,4 (18) x 35mm 4 kg 520 uds 1 Carton / Contenitore
CODE / CODICE DIMENSIONS / MISURA
GMZ08012 8 x 12 800 36.000
GMZ10016 10 x 16 800 19.200
GMZ12020 12 x 20 800 19.200
GMZ15026 15 x 26 600 7.200
GMZ17030 17 x 30 600 7.200
GMZ19035 19 x 35 400 4.800
Crampillon plat pour les lignes fixes
Cambrette ad U per recinzione su pali o strutture in legno
GM-AP  Plat pour les lignes fixes / Punto metallico per fili non mobili
GM-Z  Crampillon / Cambrette
    Blister
CODE /
CODICE
DIMENSIONS
/ MISURA
PCS CAJAS
BZGMZ08012 8 x 12 50 20
BZGMZ10016 10 x 16 40 20
BZGMZ12020 12 x 20 50 20
BZGMZ15026 15 x 26 40 20
BZGMZ17030 17 x 30 80 20
BZGMZ19035 19 x 35 15 20
AL-HR Crochet à oeillet rouverte pour la fixation sur les poteaux - Conçus pour supporter le passage des machines
Occhiolo a vite per legno - Resistente al passaggio di macchinari
CODE / CODICE DIMENSIONS / MISURA ØD L1 L2 D
ALHR21090 21 x 90 (5,6 x 60 x 25) 4,4 60 38 5.6 200 1.200

Graffette per recintare G29
CODE / CODICE DIMENSIONS / MISURA PCS BÔITE / PZ SCATOLA MIN. COMMANDE/
UTÀ. MIN. VENDITA
VJGRP29 G29 1 20 1
INDEX GAME AGRICOLE| 19
VALLADOS Y JAULAS CULTIVO PROTEGIDOACCESORIOS DE EMPARRADO / ACCESÓRIOS PARA VINHEDO GRADEADOACCESORIOS DE EMPARRADO
ACCESORIOS DE EMPARRADO
ACCESSOIRES POUR CLÔTURES / ACCESSORI PER RECINZIONI
Éléments essentiels pour garantir la sécurité, la délimitation et la
gestion efficace des terrains et du bétail.
Elementi essenziali per garantire la sicurezza, la delimitazione e la
gestione efficiente del terreno e del bestiame.
CM Accessoires pour clôtures
Accessori per recinzioni
CODE / CODICE DIMENSIONS / MISURA
CMBRTEN48 48 200
CM-BT  Collier tenseur / Fascetta con tenditore
CODE / CODICE DIMENSIONS / MISURA
CMTAPON33 33 500
CMTAPON40 40 350
CMTAPON42 42 350
CMTAPON48 48 300
CMTAPON50 50 250
CMTAPON60 60 250
CM-TA  Capuchon /  Tappo
CODE / CODICE DIMENSIONS / MISURA
CMTAPOS33 33 100
CMTAPOS40 40 200
CMTAPOS42 42 200
CMTAPOS48 48 150
CM-TP  Bouchon poteau / Tappo per palo
CODE / CODICE DIMENSIONS / MISURA
CMUNAAGUJ Avec trou / Con foro 1.500
CM-UN  Ongles / Piastrina
CODE / CODICE DIMENSIONS / MISURA
CMBRPOS33 33-35 250
CMBRPOS40 40-43 200
CMBRPOS42 42-45 200
CMBRPOS48 48-52 200
CMBRPOS50 50-53 200
CMBRPOS60 60-62 150
CM-BP  Collier poteau / Fascetta per palo
20 | INDEX GAME AGRICOLE
CULTIVO PROTEGIDOACCESORIOS DE EMPARRADO / ACCESÓRIOS PARA VINHEDO GRADEADOACCESORIOS DE EMPARRADO
ACCESORIOS DE EMPARRADO
SUPPORTS POUR POTEAUX / SUPPORTI PER PALI
Système résistant et polyvalent pour assembler et fixer des poteaux
dans des clôtures et des structures en bois.
Sistema resistente e versatile per il fissaggio e il sostegno di pali in
recinzioni e strutture in legno.
AP Fixation de poteaux
Ancoraggi per pali
CODE / CODICE DIMENSIONS / MISURA PCS BÔITE / PZ SCATOLA MIN. COMMANDE/
UTÀ. MIN. VENDITA
APTJ70200 70 x 200 50 1 bôite / scatola
APTJ70117 70 x 117,5 48 1 bôite / scatola
CODE / CODICE DIMENSIONS / MISURA PCS BÔITE / PZ SCATOLA MIN. COMMANDE/
UTÀ. MIN. VENDITA
APSR100 100 mm 1 2 unts
APSR120 120 mm 1 2 unts
AP-TJ
AP-SR  Support rond pour poteau de clôture en bois / Base per palo rotonda da avvitare
CODE / CODICE DIMENSIONS / MISURA Nº TROUS /
Nº DI FURO
Ø TROUS /
Ø ORIFIZI
ÉPAISSEUR /
SPESSORE
PCS BÔITE /
PZ SCATOLA
MIN. COMMANDE/
UTÀ. MIN. VENDITA
APSB71 71 x 71 x 150 2 4 x 11 1,8 1 2 unts
APSB91 91 x 91 x 150 2 4 x 11 1,8 1 2 unts
AP-SB  Pied de poteau à visser / Su base
AP-EN  Pied de poteau à enfoncer / Da sommergere
CODE / CODICE DIMENSIONS / MISURA Nº TROUS /
Nº DI FURO

CH
A
RR
U
E
VI
TE
 A
RA
TR
O
22 | INDEX GAME AGRICOLE
DIN-608 Boulon de charrue 8.8. Avec ecrou
Vite aratro con testa svasata 8.8. Con dado
CODE / CODICE DIMENSIONS / MISURA
D60810035 10 x 35 100 600
D60810040 10 x 40 100 600
D60810045 10 x 45 100 600
D60810050 10 x 50 100 400
D60810060 10 x 60 100 400
D60811040 11 x 40 50 300
D60811045 11 x 45 50 300
D60811050 11 x 50 50 300
D60811060 11 x 60 50 300
D60811070 11 x 70 50 300
D60811080 11 x 80 50 200
D60811090 11 x 90 50 200
D60812040 12 x 40 50 300
D60812045 12 x 45 50 300
D60812050 12 x 50 50 300
D60812060 12 x 60 50 200
D60812070 12 x 70 50 200
D60812080 12 x 80 50 200
D60812090 12 x 90 50 200
D60812100 12 x 100 50 200
CULTIVO PROTEGIDOACCESORIOS DE EMPARRADO / ACCESÓRIOS PARA VINHEDO GRADEADOACCESORIOS DE EMPARRADO
ACCESORIOS DE EMPARRADO
Fixation utilisée pour assembler des pièces dans les machines
agricoles ou pour assembler des tôles.